
УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       
              

  12 вересня  2019 року                                                                      №   257             

       

Про  доцільність призначення Жданової М.Г.  
опікуном над Ждановим Д.С.  
  
 
        Розглянувши заяву від 29.08.2019 року від Жданової Маргарити 
Григорівни, яка зареєстрована за адресою:  смт. Слобожанське, вул. Спортивна, 
буд. 13 кв. 28, фактично проживає за адресою:  смт. Слобожанське, вул. 
Спортивна, буд. 13 кв. 187, в  якій вона просить надати їй подання органу опіки 
та піклування, про те, що вона може бути опікуном свого сина  – Жданова 
Дмитра Сергійовича, який потребує постійного стороннього догляду, у зв’язку 
із станом здоров’я та надані документи, на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 4, пункту «б» ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради:   
  

В И Р І Ш И В: 
 

1. У разі визнання судом Жданова Дмитра Сергійовича недієздатним, 
вважати доцільним призначити над ним опікуном його матір – Жданову 
Маргариту Григорівну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Комсомольського селищного голови Тимченко О. В. 

 
 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                        Д. М. Діхтяр  

 


